

Årsredovisning för  
**Blidér Invest AB**  
556948-8363

Räkenskapsåret  
**2022-01-01 - 2022-12-31**

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1-2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4-5
Noter	6-7
Underskrifter	7

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Blidér Invest AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2023-06-28. Stämman beslöt också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Alingsås, den 28 juni 2023

  
Thomas Blidér  
Verkställande direktör

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Blidér Invest AB, 556948-8363, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Företaget med säte i Alingsås bedriver verksamhet bestående av att äga och förvalta intressebolagsaktier och utföra konsulttjänster inom transport och logistik. Man bedriver även uthyrning av fordon och fordonskomponenter.

Bolaget äger 45 % av aktierna i BLI Holding AB, org.nr 556951-2253. BLI Holding AB äger i sin tur dotterföretag vars verksamhet består av uthyrning av lok, försäljning av reservdelar, godstrafik på järnväg samt konsultverksamhet inom järnvägsbranschen.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Omsättningen har under året ökat på grund av utökad verksamhets inriktning.

### Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2019
Nettoomsättning	1 699 999	1 014 938	829 999	779 998
Resultat efter finansiella poster	940 598	259 005	119 064	47 681
Soliditet, %	59	48	44	42

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserad vinst	Årets vinst	Totalt
Vid årets början	50 000	683 409	153 203	886 612
Omföring av föreg års vinst		153 203	-153 203	
Årets resultat			563 512	563 512
<b>Vid årets slut</b>	<b>50 000</b>	<b>836 612</b>	<b>563 512</b>	<b>1 450 124</b>

## Resultatdisposition

	<i>Belopp i kr</i>
Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, kronor 1 400 124, disponeras enligt följande:	
balanserat resultat	836 612
årets resultat	563 512
Totalt	1 400 124
disponeras för	
utdelning, [50 aktier * 3900 kr per aktie]	195 000
balanseras i ny räkning	1 205 124
Summa	1 400 124

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3§ aktiebolagslagen enligt följande redogörelse:

Bolagets soliditet och likviditet bedöms även efter föreslagen utdelning vara på en tillräcklig nivå. Styrelsens uppfattning är att den föreslagna vinstdispositionen inte hindrar bolaget från att fullgöra sina förpliktelser vare sig på kort eller lång sikt. Styrelsen anser därmed att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen.

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

2023070352478

## Resultaträkning

Belopp i kr	Not	2022-01-01- 2022-12-31	2021-01-01- 2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</b>			
Nettoomsättning		1 699 999	1 014 938
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</b>		<b>1 699 999</b>	<b>1 014 938</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-92 018	-115 756
Personalkostnader	2	-664 347	-639 121
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-25 126	-20 000
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-781 491</b>	<b>-774 877</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>918 508</b>	<b>240 061</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		62 373	59 392
Räntekostnader och liknande resultatposter		-40 283	-40 448
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>22 090</b>	<b>18 944</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>940 598</b>	<b>259 005</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-235 000	-65 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-235 000</b>	<b>-65 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>705 598</b>	<b>194 005</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-142 086	-40 802
<b>Årets resultat</b>		<b>563 512</b>	<b>153 203</b>

2023070552479

b



## Balansräkning

Belopp i kr	Not	2022-12-31	2021-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	89 048	80 000
Summa materiella anläggningstillgångar		89 048	80 000
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag	4	25 000	25 000
Fordringar hos intresseföretag	5	1 309 584	1 247 223
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 334 584	1 272 223
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>1 423 632</b>	<b>1 352 223</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		-	-
Fordringar hos intresseföretag		1 099 150	77 900
Övriga fordringar		33 959	59 953
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		-	5 828
Summa kortfristiga fordringar		1 133 109	143 681
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		296 708	455 976
Summa kassa och bank		296 708	455 976
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 429 817</b>	<b>599 657</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>2 853 449</b>	<b>1 951 880</b>

2023070352480

## Balansräkning

Belopp i kr	Not	2022-12-31	2021-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		836 612	683 409
Årets resultat		563 512	153 203
Summa fritt eget kapital		1 400 124	836 612
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 450 124</b>	<b>886 612</b>
<i>Obeskattade reserver</i>			
Periodiseringsfonder	6	300 000	65 000
Summa obeskattade reserver		300 000	65 000
<i>Långfristiga skulder</i>			
Övriga skulder		797 642	847 389
Summa långfristiga skulder		797 642	847 389
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Skatteskulder		141 534	38 681
Övriga skulder		154 149	99 199
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	14 999
Summa kortfristiga skulder		305 683	152 879
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>2 853 449</b>	<b>1 951 880</b>

2023070352481

p

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre aktiebolag. Redovisningsprinciperna är oförändrade från föregående räkenskapsår.

#### Definition av nyckeltal

##### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

##### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

##### Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver) ) / Totala tillgångar

### Not 2 Anställda och personalkostnader

#### Personal

	2022-01-01- 2022-12-31	2021-01-01- 2021-12-31
Medelantalet anställda	1	1
<b>Summa</b>	<b>1</b>	<b>1</b>

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	100 000	
-Nyanskaffningar	34 174	100 000
Vid årets slut	134 174	100 000
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-20 000	
-Årets avskrivning anskaffningsvärden	-25 126	-20 000
Vid årets slut	-45 126	-20 000
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>89 048</b>	<b>80 000</b>

### Not 4 Andelar i intresseföretag

	2022-12-31	2021-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	25 000	25 000
Vid årets slut	25 000	25 000



### Not 5 Fordringar hos intresseföretag

	2022-12-31	2021-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	1 247 223	1 187 831
-Tillkommande fordringar	62 361	59 392
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>1 309 584</b>	<b>1 247 223</b>

### Not 6 Periodiseringsfonder

	2022-12-31	2021-12-31
Periodiseringsfond, avsatt vid beskattningsår 2021	65 000	65 000
Periodiseringsfond, avsatt vid beskattningsår 2022	235 000	-
	<b>300 000</b>	<b>65 000</b>

Av periodiseringsfonder utgör 61 800 kr (13 390 kr) uppskjuten skatt.

### Not 7 Ställda säkerheter och eventualförpliktelser

#### Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Ställda panter och säkerheter	Inga	Inga

### Underskrifter

Alingsås den 28 juni 2023



Thomas Blidér  
Verkställande direktör

